
                                  Комора на стечајни управници 

на Република Северна Македонија 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ! 

За Продолжување на рокот за пријавување кандидати за почетна обука за 

вршење на работите на овластен стечаен управник 

Почитувани, 

Во врска со објавениот ЈАВЕН ПОВИК 4 за пријавување кандидати за почетна 

обука за вршење на работите на овластен стечаен управник, кој беше објавен на 

18.12.2023година. 

Ве известуваме дека рокот за пријавување, е продолжен до 31.01.2024 година. 

 

Сите заинтересирани кандидати, Пријавите со потребните докази согласно објавениот 

Јавен повик, да ги достават на адреса: Комора на стечајни управници, ул.Васил Стефановски 

бр. 26/16 Скопје, или на e-mail адреса: komorasu@komorasu.org.mk  

 

Контакт информации секој работен ден од 10,00-14,00 часот на телефоните: 02/3223-857; и 

070/ 210 308- Жаклина Сасанска. 

 

18.01.2024г.                            Претседател  

С к о п ј е                                 Билјана Стефановска  
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